КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 февраля 2022 г.  № 2/11

г. Камышлов

Об утверждении Регламента расходования средств, выделенных из
местных бюджетов на подготовку и проведение выборов органов

местного самоуправления Камышловского района в 2022 году

В соответствии с Типовым порядком составления, утверждения и ведения

бюджетных смет избирательных комиссий (комиссий референдума) по

средствам, выделенным из местного бюджета на подготовку и проведение

выборов (референдума), утвержденным постановлением Избирательной

комиссии свердловской области от 14 апреля 2021 г. № 10/40, Камышловская

районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями

избирательных комиссий Камышловского муниципального района

Свердловской области, Калиновского сельского поселения Камышловского

муниципального района Свердловской области, муниципального образования

«Зареченское сельское поселение» Камышловского муниципального района

Свердловской области  решила:

1. Утвердить Регламент расходования средств, выделенных из местных

бюджетов Камышловского муниципального района Свердловской области,

Калиновского сельского поселения Камышловского муниципального района

Свердловской области, муниципального образования «Зареченское сельское

поселение» Камышловского муниципального района Свердловской области  на

подготовку и проведение выборов органов местного самоуправления

Камышловского района в 2022 году (прилагается).

2

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Камышловской районной территориальной избирательной

комиссии С.Ю. Степанова.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

А.А. Ильиных